令和７年１０月吉日

東北大学法学部女子同窓会 東北芝蘭会

会員各位

東北芝蘭会会長  成 田 美 子

＜令和７年度東北芝蘭会のご案内＞

猛暑も影を潜め、爽やかな秋晴れの季節になりました。皆様にはますますご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。

今年は、紫蘭会（東北大学女子校友会）の奥山恵美子会長をゲストスピーカーにお迎

えして開催する運びとなりました。つきましては下記の要領で開催いたしますので、ど

うぞ皆様お誘い合わせの上ご出席賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

記

１．日時       令和７年１０月２７日（月）18:00～

２．場所       ケヤキカフェ

           （仙台市青葉区一番町 3-2-17 藤崎本館 3F TEL： 022-395-9234

地下鉄東西線青葉通一番町駅北２番出口が藤崎直結）

３．参加者      東北大学法学部・法科大学院女子同窓生（法曹界、宮城県庁、

仙台市役所、東北電力、七十七銀行等）

４．ご来賓      東北大学法学部同窓会長・東北大学大学院法学研究科長・法

学部長 久保野 恵美子 先生

           東北大学法学部同窓会副会長・宮城支部長・弁護士（前日弁

連会長）荒 中（ただし） 先生

５. 次第       18:00-18:15 講師・来賓等ご紹介。

18:15-19:15 卓話

           講師 元仙台市長 奥山 恵美子 氏

           演題 「私の市長暮らし～８年を振り返って～」

     19:15-20:30 懇親会（ビュッフェ形式の食事）

６．会費       6,000 円（なお令和卒業者は 4,000 円）

 御多忙の中、恐れ入りますが、出欠についてのご連絡は１０月２０日（月）まで各

幹事あてにお願いします。総会の内容その他については下記あてお気軽にお問い合わ

せください。

出欠のご連絡：幹事（氏名） 連絡先（メール、電話番号）

問合せ先

諸星（主幹事）：morohoshi-ku387@pref.miyagi.lg.jp 080-1837‐8380

秋場（主幹事）：r.akiba0722@gmail.com  022-211-5624

mailto:morohoshi-ku387@pref.miyagi.lg.jp
mailto:r.akiba0722@gmail.com